
 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 10/2017 

1) Waste King Commercial WKC 1000 profesionální s adaptérem 2539 

Drtič odpadu WKC PROFI průmyslový prvodení 1-fáz 230v a 3-fáz 460V s přípojným adaptérem do dřezu pracovního 
stolu AMC Anaheim Mfg. USA.  
Pro školy, nemocnice, malé a střední restaurace. Všude tam, kde je problematický potravinový odpad o průměrném 
objemu. 

Drtič odpadu s adaptérem 2539 se instaluje do otvoru v dřezu 9cm pracovního 
stolu.  
Pokud dřez nemá otvor 9cm, velikost otvoru upravíme při montáži. 
Pracovní stůl Vám můžeme nechat vyrobit dle požadovaných rozměrů. 

Drtič neobsahuje spínač! 
1F-jednofázové provedení drtiče lze spínat pneumatickým spínačem, 
je zabudován ve svorkovnici motoru drtiče a kabel se zapojí do zásuvky 230V 
3F-třífázové provedení drtiče je nutné spínat 3F-třífázovým spínačem. 
tento spínač si připravíte a motor drtiče se propojí kabelem do spínače 460V 

Při objednání si vyberte: 
- drtič zbytků jídla dle kapacity provozu  
- provedení drtiče 1-fáz 230v a 3-fáz 460V  
- přípojný adaptér: adaptér do dřezu nebo do pracovního stolu 
- pokud nemáte pracovní nerezový stůl vyrobíme ho dle požadovaných rozměrů 

2) Pneuspínač - NEREZ LESK - sada pro spínání drtiče odpadů 

Nejlepší příslušenství pro snadné spouštění drtiče. Lze zabudovat ke každému modelu drtiče. Sada 
pneuspínače pro spínání drtiče odpadů Anaheim Mfg. USA WASTE KING 

Sada pneuspínače v provedení NEREZ - LESK obsahuje: 
- tlačítko pneuspínače, které se umísťuje do dřezu nebo pracovní desky, průměr otvoru 35 mm 
- vzduchovou hadičku délky 100 cm - propojuje tlačítko pneuspínače s krabicí se spínačem  
- krabice se spínačem má zástrčku do el. síťe s kabelem délky 100 cm a zasuvku pro připojení drtiče. 

Tlačítko pneuspínače má jeho vrchní část vyrobenu z leštěného nerezového plechu. 

3) Montáž průmyslového drtiče : 2 400,-Kč bez DPH 

V Hranicích dne 21. 4. 2017     V Olomouci dne 21. 4. 2017 

Za kupujícího:       Za prodávajícího: 

 

………………………………………………..    ……………………………………………………….. 

Mgr. Simona Hašová      Tomáš Beseda, jednatel 


